
UCHWAŁA NR XXXIII/161/2013
RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
na terenie Gminy Olszówka

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć i granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie 
Gminy Olszówka w następujący sposób: 

1. Szkoły Podstawowe: 

a) Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Głębokiem, 62-641 Olszówka - granice obwodu szkoły 
obejmują: Dębowiczki, Głębokie, Grabina, Krzewata, Nowa Wioska, Olszówka od nr 57-76 i 84 – 
107, Przybyszew, Tomaszew od nr 21-51 i 78, 

b) Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Ponętowie Górnym Drugim 62-641 Olszówka - granice 
obwodu szkoły obejmują: Ponętów Górny Pierwszy, Ponętów Górny Drugi, Olszówka od nr 1-56 
i 77-83 i 109, Umień od nr 39-78, Zawadka, Złota, 

c) Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Łubiance - Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki 
w Łubiance, 62-641 Olszówka - granice obwodu szkoły obejmują: Adamin, Drzewce, Łubianka, 
Młynik, Mniewo, Ostrów, Szczepanów, Tomaszew od nr 1-20 i 52-75, Umień od nr 1-38.

2. Gimnazjum: 

a) Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Łubiance - Gimnazjum im. Jana Pawła II w Łubiance - granice 
obwodu gimnazjum obejmują: Adamin, Dębowiczki, Drzewce, Głębokie, Grabina, Krzewata, 
Łubianka, Młynik, Mniewo, Nowa Wioska, Olszówka, Ostrów, Ponętów Górny Pierwszy, Ponętow 
Górny Drugi, Przybyszew, Szczepanów, Tomaszew, Umień, Zawadka, Złota.

§ 2. Tracą moc uchwały nr VI/28/99 i VI/31/99 z dnia 15 marca 1999r. Rady Gminy Olszówka 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego nr 23 poz. 498,499). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r.




